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Katowice 19.10.2007r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie modernizacji węzła cieplnego oraz wymiany wewnętrznej instalacji c.o. w budynku KPP Wodzisław Śl. ul. Kokoszycka 180a” wpłynęło zapytanie i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Czy Inwestor nie przewiduje dostawy i montażu głowic termostatycznych w ilości 161 szt.?
2. Pytanie: czy Inwestor nie przewiduje dostawy i montażu zestawów przyłączeniowych do grzejników typu V-125 szt?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 –     W ofercie należy ująć wszystkie niezbędne elementy składające się na komplet grzejnikowy zapewniający właściwe jego działanie  i eksploatację tj.min  Zestawy przyłączeniowe do grzejników typu V( 125 szt)  oraz głowice termostatyczne ( 161szt)

3. Czy należy dodatkowo uwzględnić w kosztorysie ofertowym koszty związane z obiorem UDT?

4. Przedmiar na modernizację instalacji c.o. w pozycji 56 i 57 zawiera wywiezienie gruzu w ilości 24 m3, co z opłatą za składowanie gruzu?

Odpowiedź na pytanie 3 i  4    -    Wszystkie koszty dodatkowe wynikłe w trakcie w trakcie realizacji robót  min.   koszty związane z odbiorem UDT, odbiorami PEC oraz z opłaty za  wywóz składowanie gruzu  należy ująć w stawce  kosztów ogólnych kosztorysu ofertowego ( zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 projektu umowy)
5. Pytanie: Czy Inwestor przewiduje roboty elektryczne oraz AKPiA przy robotach przy SWC np. podłączenie czujnika zewnętrznego, uziemienie, dostawa i zasilanie szafki AKPiA, zabezpieczenia prądowe, oświetlenie pomieszczenia SWC?
Odpowiedź na pytanie 5. Inwestor przewiduje  roboty elektryczne AKPIA zgodnie z załączonym rysunkiem , należy je  wycenić w całości jako jedną pozycję.

6. Pytanie: Czy Inwestor przewiduje roboty budowlane w SWC (posadzki, ściany, malowanie)?

Odpowiedź na pytanie. W podstawowym kosztorysie uwzględniono tylko niezbędną naprawę elementów budowlanych. 
7. Pytanie. W przedmiarze brak czyszczenia rurociągów do Fi 57 oraz malowania rurociągów powyżej Fi 57 czy należy to uwzględnić?

Odpowiedź na pytanie 7.  Należy uwzględnić jedynie czyszczenie i malowanie rurociągów stalowych  w węźle wymiennikowym 
8. Pytanie: W przedmiarze brak izolacji rozdzielaczy, czy należy ująć tą izolację w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź na pytanie 8. Należy  ująć w ofercie izolację rozdzielaczy.

9. Pytanie: W przedmiarze robót brak jest głowic termostatycznych przy grzejnikach łączonych od dołu typu V – szt. 125

10. Pytanie: Brak w przedmiarze połączeń gwintowanych przejściowych dn 15 mm (do grzejników typu V) – szt. 250

Odpowiedź na pytanie 9 i 10 jak dla pytania 1 i 2.

11. Pytanie: Brak w przedmiarze izolacji rur miedzianych dn 76 mm – mb 88

Odpowiedź na pytanie 11. Należy  ująć w kosztorysie ofertowym izolację poziomów miedzianych  w piwnicach

( dn 76  -88mb).  

12. Pytanie: Projekt techniczny ani przedmiar robót nie obejmuje zaworów powrotnych przy grzejnikach typu C, ani zaworów odcinających pod grzejnikami typu V. Zaworki te umożliwiają odcięcie grzejnika w razie awarii bez konieczności spuszczania wody z całego pionu lub części zładu. Czy jest to zamierzone, czy też należy skorygować przedmiar o powyższe zaworki?
Odpowiedź na pytanie 12. Inwestor nie przewidywał montażu zaworów powrotnych ale przychyla się do  propozycji wykonawcy. Należy ująć w przedmiarze ilość zaworów zgodną z ilością grzejników.
Ponadto w projekcie umowy w § 4 nastąpiła pomyłka pisarska (załącznik nr 6 do SIWZ). Treść punktu 4 § 4 zostaje przeniesiona do punktu 3, tym samym punkt 4 zostaje skreślony.
wykonano w 1 egz. BM
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